ter obfervabimus, manuteneri & obfervari faciemus, & per Lit-
teras noftras Patentes Ratificabimus & Confirmabimus.

In cuju? rei Teftimonium hiis Literis noftris Patentibus , Manu
noftra iignatis, Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Datum apud More, Vicefimo Odlavo Die Augufti, Anno Re-
gni noftri Decimo feptimo.

LuDovlCA, Regis ChrifiianiJJtmr Mater , DuciSSA Engo-
lifmi Andegaviig ^ Nemofti . vecnon Ce^iomaTriie dr Gienii C oM r-

TissA Regens in Francia in Abfenria Cariffmii ac
Diledtilfinii Domini & Fihi noftri Francifci, Dei gratidj Framo-
rnm Regis , N o T u M F a c i M u s qu6d Nos

,

^ Ad plenum confidcntes de Probitate, Legalitate, Circumfpe-
ctione, Fidelitate, & Induftna, Diledtonira & Fidehum Confi-
liariorum noltrorum, J-ohannis Brinon Domini deVihaynes & da
Anrolio Prxfidis ordinarii Concilii noi^ri ac etiam Confiliarii

jamdidti Cariifimi ac Diledtiflimi Filii noftri ac Primi Prxfidentis
Normanix necnon Cancellarii A!enconii, & yohannis Joachin de
Falfano Hofpitii noftri Magiftri Domini de V^aulx , ex maturo
Illutbium Sanguinis Francix Principum & Magnamm Confi-
ho,

Ipfos, & eorum quemlibet, coniundtim,& divifim, noftros
veros & indubitatos Commiflarios, Ambaffiatores, Oratores, Dc-
putatos, & Nuncios fpeciales & generales Facimus Conftituimus
&c Ordinamus per Prxfentes,

Dantes & Concedentes eifdem , & eorum cuilibet, conjundtim-

( ut preefertur ) & divifim , Tenore Prxfentium , Poreftatem , Fa-
cultaiem , Audtoritatem , ac Mandatum generale ac fpcciale

, pro
didto Cariffimo & Diledtiffimo Domino ac Filio fwftro , Hxredi-
bus ac Succefforitjus fuis . Nobifque Hxredibus ac SuccefForibus
noftris , cum Ijluftriifimo & Potentiffimo Principe Henrico Oiia-
vo, Dei gratia, Angliie Rege Carilfimo & Diledtiflimo Conl^n-
guineo & Frstre didti Domini & Filii noitri & Noftro, ihite-

dibus

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. dibus ac SuccefTbribus fuis, aut ejus (&.) eoruni Procuratoribus,
1^:6. Or.itonbus, Commillariis, Amb.illiatoiibus, & Dcputatis qui-

lifu. S, bufcumque ad hoc fulificienrem Potelhtem & Auitoritatcm ha-
bentibus de &: fuper Pice, Concoidia, Liga, Confcederatione

,

Unione, & Amicitia,

Jnter pr.\:fatum Dominum & Filium noftrum aut Nos in Ab-
fentia ejus Rcgentem ex una , & prxnominitum Potentillimum
Aug/U' Re^cw cx likeu, Regnaque & Dominia, & eorum Hx-
redes & Succeffores , cum taiibas Padtionibus Legibus bc Con-
ventionibus quiE dicto Atiglia: Hcgi aut luis Oratonbus ad id Po-
teftatem habentibus & Oratoribus noftris pro Commodo &: Uti-
litate dictorum Regum Succeflorum ac Subditorum fuorum vi-